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Åpenhetsloven - Redegjørelse 
 

 

Om Norxe 
 
Norxe AS, lokalisert i Fredrikstad, Norge, designer, produserer, markedsfører og selger unike projektorer for 
krevende bruksområder. Norxe kombinerer egen ingeniørekspertise innen optikk, mekanikk, elektronikk og 
programvare. Våre projektorer har høy ytelse og høy kvalitet basert på solid-state lyskilder tilpasset både dag- 
og natt-simulering etter krevende standarder. 
 
Konsernet Norxe består av morselskapet Norxe AS og et 100 % eid amerikansk datterselskap Norxe America Inc., 
lokalisert i Orlando, Florida. 
 
Konsernfunksjonene knyttet til utvikling, produksjon, salg og markedsføring og administrasjon er samlet  ved 
hovedkontoret i Fredrikstad. Norxe America Inc selger projektorer og håndterer kundeservice og support i det 
amerikanske markedet fra sitt kontor i Florida. 

 
 
Vår forpliktelse og respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 
 
Norxe AS er forpliktet til å vise åpenhet, respektere menneskerettigheter og sikre anstendige arbeidsforhold 
gjennom hele vår virksomhet. 
 
Selskapets styre har det øverste ansvaret for at konsernet sørger for å oppfylle denne forpliktelsen. 
Aktsomhetsvurderinger for å identifisere og håndtere de alvorligste risikoene knyttet til 
menneskerettighetsbrudd både i egen organisasjon og i leverandørkjeden er en viktig del av dette. 
 
 

Retningslinjer, rutiner og prosedyrer  
 
Innholdet i åpenhetsloven er godt kommunisert i organisasjonen, gjennom allmøter og individuell informasjon. 
 I tillegg krever Norxe at kunder og leverandører overholder nasjonale og internasjonale lover og regler 
vedrørende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 
 
Et godt arbeidsmiljø er viktig for Norxe. Mangfold gir i tillegg en ekstra dimensjon og et bredere perspektiv. 
Norxe er opptatt av å fremme en kultur av inkludering og likebehandling på arbeidsplassen. 
I organisasjonen  er det rutiner med hensyn til helse og sikkerhet, atferd og andre arbeidsforhold. Ingen 
arbeidsrelaterte skader ble rapportert i løpet av det siste året og sykefraværet er lavt( 1,5% av total arbeidstid i 
2024).  Arbeidsmiljøloven gir sammen med selskapets personalhåndbok retningslinjer for ansattes velferd, vilkår 
og arbeidsmiljø. 
 
For selskapets  verdikjede er det spesifikke retningslinjer for leverandørkjeden, som er inkludert i 
kvalitetsstyringssystemet. Alle leverandører er underlagt en godkjenningsprosess, både i forbindelse med nye 
leverandører  og gjennom jevnlige revisjoner av eksisterende leverandører. Godkjenningsprosedyren inneholder 
et spørreskjema med temaer som kvalitet, forfalskning, miljøaspekter som farlige materialer og 
konfliktmineraler, Anti-trafficking, barnearbeid og andre uanstendige arbeidsforhold. 
I tillegg har Norxe hyppig kontakt med alle sine leverandører, dette reduserer risikoen for ikke å oppdage brudd 
på retningslinjene. 
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Både interne organisasjonsprosedyrer og retningslinjer for verdikjeden er dynamiske og  gjenstand for endringer 
og forbedringer når det er nødvendig. 
 
 

Aktsomhetsvurderinger og vesentlige negative konsekvenser 

 
Oppsummering av vurdering i egen organisasjon 
Samlet sett er det fortsatt ikke identifisert noen negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative 
konsekvenser vedrørende menneskerettigheter og arbeidsforhold i vurderingene som er gjort så langt i 
selskapets egen organisasjon. Imidlertid erkjenner selskapet behovet for kontinuerlig å forbedre retningslinjer 
og implementere ytterligere aktsomhetsvurderinger for derigjennom å rapportere og håndtere forhold som kan 
forårsake potensiell skade. 
 

Oppsummering av risikovurdering i leverandørkjeden 
Vurderinger og gjennomgang av selskapets leverandørkjede har hittil fortsatt ikke identifisert noen negative 
konsekvenser eller betydelig risiko for negative konsekvenser på menneskerettigheter og arbeidsforhold. 
Selskapet er klar over den iboende risikoen ved kjøp av komponenter fra land hvor menneske og 
arbeidsrettigheter blir regelmessig brutt derfor er det viktig å kontinuerlig forbedre prosedyrer og utføre 
aktsomhetsvurderinger gjennom en mer risk basert tilnærming for å få kunnskap og innsikt for å håndtere risiko. 
 

 
Planlagte tiltak som skal gjennomføres basert på aktsomhetsvurderingene 
 
Basert på resultatene av aktsomhetsvurderingene oppsummert ovenfor er det ikke planlagt iverksetting av 
tiltak. 
 
Denne rapporten vil imidlertid bli oppdatert med planlagte/iverksatte tiltak og resultat/forventet resultat av 
tiltakene, dersom dette skulle avdekkes på et senere tidspunkt. 
 
Generelt vil Norxe øke bevisstheten hos ansatte og bygge kapasitet og kvalitet for å adressere 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i organisasjonen og i verdikjedene. 
 
 

Tilgjengelighet og struktur  
 
Redegjørelsen gjelder Norxe AS og Norxe America Inc. 
Rapportperioden er 1. juli 2024 – 30. juni 2025 
Redegjørelsen er tilgjengelig på www.norxe.com 
Dokumentet er signert og datert i henhold til regnskapslovens krav. 
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Fredrikstad, 30. juni 2025 
 
 
 

 
 
Jørn Eriksen     Sverre Lefsaker    Heidi S. Johannessen 
Styrets leder     Styremedlem                              Styremedlem  
(sign)     (sign)     (sign) 
 
 
Jeanette Larsen    Kjell Einar Olsen    
Styremedlem                 Styremedlem /Daglig leder 
(sign)     (sign) 


